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Äldreförvaltningens förslag till beslut 

Äldrenämnden beviljar Sveriges Pensionärers Riksförbund Avdelning 13 

Stockholm ett verksamhetsbidrag för 2008 med 30 000 kronor.  

 

 

 

 

 

 

Gunnel Rohlin 

direktör 

 

 

 

Sammanfattning 

Sveriges Pensionärers Riksförbund Avdelning 13 Stockholm (SPRF) har ansökt 

om ett verksamhetsbidrag för 2008 om 150 000 kronor. 

 

Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden beviljar SPRF ett verksamhetsbidrag 

för 2008 om 30 000 kronor. Bidraget avses att användas till höstens planerade 

föreläsningsserie Säker senior för hyra av lokal samt till förtäring i samband med 

föreläsningarna. 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts av äldreförvaltningens stab. 
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Bakgrund 

Sveriges Pensionärers Riksförbund Avdelning 13 Stockholm (SPRF) har i 

ansökan, vilken inkom till äldreförvaltningen den 21 januari 2008, en begäran om 

150 tkr i verksamhetsbidrag för 2008.  

 

SPRF anordnar månadsträffar med information om förbundets och avdelningens 

verksamhet samt underhållning. Studiebesök på museer m.m. inom Stockholm. 

Stadsvandringar med auktoriserad guide. Line dance, boule, bidrag till träning vid 

gym och simning. Promenader i Stockholms omgivningar, resor, studiecirklar i 

bl.a. konst och litteratur, bridge, PEG dvs. pensionärsekonomiska gruppen (arbetar 

med angelägna frågor rörande pensionärers ekonomi), De Äldres Rätt (stöd till 

medlemmar i kontakter med äldreomsorgen t.ex. med biståndshandläggare, 

samarbete med Polska Seniorklubben. 

 

SPRF:s mål är att främja medlemmars aktiviteter inom kultur- och 

fritidsverksamhet samt folkhälsoverksamhet. Minska ensamheten som många 

medlemmar lider av. Skapa opinion kring och aktivt arbeta för pensionärers 

rättigheter. I arbetet strävar SPRF att samverka med andra 

pensionärsorganisationer. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen anser att den verksamhet som beskrivs i Sveriges Pensionärers 

Riksförbund, Avdelning 13 Stockholm, är värdefull. 

 

Enligt gällande riktlinjer är bidragens syfte att pröva nya verksamheter och 

utveckla metoder i redan etablerade verksamheter. Förvaltningens uppfattning är 

att det inte av ansökan framgår vad mer exakt ett bidrag skulle främja utöver det 

som redan bedrivs. Erhållande av bidrag initialt bör innebära att målgruppen, de 

äldre, ska erhålla insatser eller aktiviteter som höjer eller förstärker deras 

livskvalitet eller som ett komplement till stadens egna insatser. 

 

Äldreförvaltningen har varit i kontakt med SPRF och efterfrågat en precisering av 

SPRF vad bidraget ska användas till. SPRF har inkommit med en komplettering, 

daterad den 9 mars 2008. Av denna framgår att SPRF p.g.a. det ekonomiska läget 

har planer på att reducera antalet aktiviteter för de äldre bl.a. avseende friskvård.  

 

Äldreförvaltningen anser att friskvårdsinsatser för äldre är en viktig faktor för att 

förebygga att äldre behöver insatser från äldreomsorgen. Förvaltningen anser dock 

att SPRF inte ska kompenseras ekonomiskt, då SPRF subventionerar enskilda 

medlemmars avgifter till olika anläggningar för aktiviteter.  

 

SPRF anger i kompletteringen att man planerar att i höst genomföra en 

föreläsningsserie Säker senior.  Till dessa träffa behöver lokal hyras, då 

kanslilokalen inte rymmer alla deltagare. Lokalhyran är 2 500 kronor/gång. 
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Förvaltningen anser att detta är något som är till gagn för de äldre och är ett nytt 

inslag.   

 

Förvaltningen föreslår att äldrenämnden beviljar 30 000 kronor till SPRF. Bidraget 

avses att användas till höstens planerade föreläsningsserie Säker senior för hyra av 

lokal samt till förtäring i samband med föreläsningarna. 

 

 _____________________________________ 

 

Bilagor 

Ansökan om verksamhetsbidrag 2008 från Sveriges Pensionärers Riksförbund Avdelning 

13 Stockholm samt komplettering 


